[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ    КАЗУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО     РАЙОНА      СМОЛЕНСКОЙ     ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01ноября  2023 №27

	О признании утратившим силу постановления Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.10.2022 № 26 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»

В соответствии с пунктом 3.6-2Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», на основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике, руководствуясь Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.10.2022 № 26 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
	2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию путем размещения его текста  на информационном стенде  в здании Администрации Казулинского сельского  поселения Сафоновского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Казулино, ул. Центральная, д.24.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области          С.П. Цатнев
image1.png